
Z wizytą w Sejmiku Województwa Podkarpackiego.

  

12 września młodzież klas III gimnazjalnych oraz VIII Szkoły Podstawowej w Jedliczu w
odpowiedzi na zaproszenie Pani Joanny Bril - radnej V kadencji Sejmiku Województwa
Podkarpackiego gościła w Urzędzie Marszałkowskim w Rzeszowie.               Pani Joanna, która
jest członkiem Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Komisji Rozwoju Regionalnego
i Klubu Radnych PiS Sejmiku Województwa Podkarpackiego zaplanowała dla uczniów z
jedlickiej szkoły lekcję samorządności. Poprowadził ją Pan Piotr Pilch - Członek Zarządu
Województwa Podkarpackiego, opowiadając w ciekawy sposób o sejmiku i zadaniach radnych.
Uczniowie, siedząc w fotelach na sali obrad, słuchali o pracach sejmiku, inicjatywach i
podejmowanych uchwałach. Dowiedzieli się, jak przebiegają obrady i w jaki sposób radni
oddają głosy. Na zakończenie wizyty, obdarowani słodyczami, zwiedzili jeszcze budynek
urzędu, oglądając gabinety marszałka i wicemarszałków.

  

         Ciekawe spotkanie z polityką było z pewnością dla naszej młodzieży uzupełnieniem
wiadomości z lekcji wiedzy o społeczeństwie, natomiast dla kandydatów do Młodzieżowej Rady
Miejskiej, która zostanie wybrana już wkrótce – 27 września inspiracją i cennym
doświadczeniem

  

         Podczas wyjazdu nie zabrakło także akcentów patriotycznych w kontekście zbliżającej się
rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. W tym dniu uczniowie zwiedzili jeszcze
Muzeum Techniki i Militariów w Rzeszowie oraz udali się do kina na seans. Obejrzeli filmową
wersję znanej im szkolnej lektury „Dywizjon 303” i podziwiali na dużym ekranie bohaterstwo
polskich lotników, którzy zasłynęli z pełnej poświęcenia i brawury walki powietrznej o Wielką
Brytanię. Zaangażowanie pilotów i ich niezwykła odwaga doczekały się słów uznania, a
wygrana z Niemcami była wyczekiwanym punktem zwrotnym w drugiej wojnie światowej.
Wyjazd zorganizowali Pan Michał Stój i Pani Edyta Styś, a opiekę nad młodzieżą sprawowali
Pani Edyta Munia, Pani Marta Sanocka, Pani Marta Bołoz i Pan Piotr Bril.

  

Składamy serdeczne podziękowanie Pani Joannie Bril za zaproszenie i miłe przyjęcie w
Sejmiku Województwa Podkarpackiego.
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